154, Dononii puer quidam erat totus: mem-
brorum usu et vix nem mente captus , qui ante
8. Ragenfredis ejusque sanetornm parentum: cor-
pora colloeatus; statim divina indulgentia et San-
etorum illorumy meritis curatus fuit ac clero dein
adseriptus est. Junior quedam mulier, linguse
usu destituta, enm audisset narrari insigmia illa
miracula, Dononium venit, et signis quid’ vellet,
ostendit. Cumque Dononienses domicell coram
sacris reliquiis preces suas, uti ipsa faciebat ,
ad Denm fodissent, subito: solutum est limguse
ejus: vineulum, copitque illa laudare Deum san-
ctosque Dononienses, quornm patrocinio’ logue-
lamy receperat. Mutam illam subseeuta est mu-
lier queedany. ceca ab infantia sua. Hee, ut mo-
mita fuerat; novemdiales: preces ad lipsanotheeam
5. Regenfredis persolutwra: venit, ac visum inte-
gramque: sanitatem sua im Denm Sanctosque pie-
tate promeruit;

155 Puells quwdam Donomiensis , nomine
Hersend , toto corpore distorts, cum nocturno
visn admonite: esset, ut in eeclesiam 8, Ragen-
fredis deportari se curaret, quo sie suo' malo
liberaretur; ea adducta est die 8. Benedicto sa-

era (“sew xxt Martii.) Toto matutino tempore
lacrymas precesque illic fudit, sed instante
prandii tempore extra eeclesiam delata; ante

hujus: occlusas fores lachrymare perrexit, jsm
now sola, quia Dominus Deus cum ipsa erat,
Finito prandio, cum domicelle (Dononiensis pan-
thenonis canonissas Rac voce ab Arlodio indi-
card, jam monwi) ad ecclesiam reverterentur,
®|gram suam inviserunt, atque odorem aliquem,
supra quanmt dici’ possit, suavem, illic percepe-
re, ita ut singule Deum in eo loco singulari
quodam modo adfuisse, profiterenter. Ceepe-
runt igitur omnes unanimi voto Deum preeart,
ut meritis 83, Ragenfredis et Reginw corporis
sanitatem mgra reciperet; moxque, eadem ni-
mirum hora, surrexit ipsa omnino sanata, Deum
Banctasque laudans ; ac dein Dononiensi parthe-

noni famulam sese addixit, gratias Deo San-
ctisque 1llis agens ad ultimum usque spiri-
tumy

156 Erap in ipso abbatie famulitio mulier

queedam , nomine Tresotte, féedo ulcere in eol-
lo humeroque: laborans, quod arte medica cu-
rari nequierat. Hme cum prefatam puellam
conspexisset samatam, confidit, fore, ut mise-

ricordinm
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ricordiam inveniret. Quotidie ergo lipsanothe-

cam 8. Ragenfredis invisit pieque crebro attigit.
Denique brevi 8S. Ragenfredis et Regin® meri-
tis pristinam recuperavit valetudinem , sic ut
ne vestiginm quidem aliquod tanti morbi reman-
serit. Junior qusdam puella, Dononii nata, filia
Roberti Bataille, forte fortuna prolapsa est in
cujusdam fontis aquas, ubi tamdin permansit ,
donec evocata mater ejus adcurreret. Quotquot eo
advenerant, puellam jam mortnam conclamabant ;
r vero sum prolis sortem miserata, altari
8. Ragenfredis eam pie imposuit; postque mediam
horam ccepit puella elamores edere, moxque sibi
integreque valetudini meritis 8. Ragenfredis re-
stituta fuit.

157 Mulier qusedam, famula prenobilis vir-
einis de Landas, amisso omni corporis usu et
visu, patrocinio meritisque S, Ragenfredis divini-
tus curata perfecte fuit. Sexennis quedam puella,
nata in pago Sausoit (ad Sellam amnem hic jacet,
tribus circiter milliaribus Gallicis Dononio di-
;) octo decemve diebus visu destituta fuerat ;
a patre suo, qui in | illo seribam
phiarium agebat, (ita eniim vocem Gallo-belgicam
clercq #nte ad ecclesiam
S. Ragenfredis deportata est, statimque post pe-
ractas novemdiales preces divinitus visum rece-
pit patrocinio Ragenfredi gna cum
pietate oblata addictaque fuit. Juvenis quidam pe-
corig custos afflatu fulminis exceeatus, ad 8. Ra-
genfredis Reliquias adductus fuit, moxque meritis
ejusdem sanctz Virginis visum recepit pleneque
curatus est, Hisce nonnulla subdit Arlodius, que,
quod ad Sanctz nostre ecclesinsticum ejusdem
temporis cultum tllustrandum conferunt, paucis
hic memarabo.

158 Ko igitur teste, cumn jnvenis iste divinitus
curatus fuisset, abbatissa Dononiensis, ex peril
lustre familie d'Ognies prognala, (nescio, an ilia,
cut Isabellee nomen erat, quaeque ab anno 1437
usque ad 1477 abbatissa fu § $0ror)
ponsorium, quod nunc septimum est Officii
Ragenfredis ef ab his verbis incipil : Filia Lu-
eis, Hymnwuwingue iledem Te Denm laudami
tari jussit, dum interim grandiora abbatice pul-
sarentur tintinnabula ; quod el deinceps, quoties-
cumque in Dononiensi ecclesia miraculum fieret,
observatwin fuil. Mos ilem, eodem leste, invaluil,
ut per Octavam festi Sanctorum Dononiensium,
ac nominalim S. Rageniredis. quotidie ler concine-
retur Responsorium Filin Tucis, el Anliphona ad
Magnificat, festo S. Reginae recitari solila, aliz-
que nonnulle, quas hic praetermitio. Accessit el
solemnis Donondensium virginum ad ecclesiam
lini supplicatio et religiosa sepulerorum
5. Ragenfr ejusque parentum exosculalio, ut
STC eximiam Suin erga Sanctam nostram ejusque
parentes pielatem gratumguede tmpelratis eorum
preesidio miraculis antmum Dononienses 4'5',-5:;'-
nes palam testarentur.

159 Accipe nune celera miracula, que a pra-
fato Arlodio suis epochis vel sal prope vel exa-
clis ssa fuerunt. Anno Christi mMpxmn
(stilo hodierno 1513) xxx Januarii, quze dies Do-
minica erat, uxor scribz Dononiensis geminam
peperit prolem, at alteram ex his premortuam.
Heze ante S. Ragenfredis- Reliquias collocata eo-
dem die sub medium tertim pomeridian®; sine
ullo vitee indicio permansit usque ad diei Lune
horam circiter undecimam nocturnam ; at demum
divina benignitate ac beatissime Virginis Marize
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sanctieque Ragenfredis patrocinio proleg
um horartim spatio wvit }

ab obstetrice coram multis adstantibns ip eadey
ecelesia baptizata fuit. Vir quidam “"llemianm.
si§ annos natus v, a longo tempore caogg
duei se a juvene filio voluit ad 8. M"l{-‘,'l’-ﬂfredj_;
ecclesiam, sistique ante ejusdem Sancts g
Ilic ab exordio hore ecclesiastici Offieii, cui |
Prima nomen est, usque ad solennis Sacrj finey
permansit. Persolutis precibus, cum eun jv
nis more solito ex ecclesia domum many dedy.
cturus erat, respondit vir : Laus sit Deg Stege
que Ragenfredi ! Ecce, sine alicujus duty gy
mum repetere possum , digitogue viam, Qug
olim ad ecelesiam venerat, ostendit, ac demypy
elapso medio anno cerenm 8. Ragenfredi ghyy
lit, quo se de recepto divinitns visu gratum pra.
beret. Contigit autem hoc grande miracnlump gy,
no MDXXVIIL.

160 Juvenis guidam , cognomento Peliy 1y
Pourée, natus in pago Sausoit (de ejus Siti pis ray
de dieta nwm. 157) uno jam fere
amiserat ; hune parentes ad ecclesiam |)unoni-“‘
ensem S. Ragenfredis deduxerunt, ae deip .
vem dierum spatio reliquerunt apud consangi.
neos, qui eum quotidie stiterunt coram sS40
Reliquiis. Et ecce, antequam novemdiales e
ces complerentur, Dei henignitate meritisque
S. Ragenfredis visum cipit. Ab hoo e
die a parentibus suis addietus fuit pio 8§ Ja
genfredis sodalitio , ac deinceps quotannis de
festo ejusdem Sancte sun vota persoluturs ¢

illa gy, 1
signa 111‘:(:buit, atii

&

MEnse yiggy "

is r

nonium venit ad annum usque MDXXXVIIL, qu
vita funetus est. Puer quidam, nomine Willg:
mus Carboneau , filius Paschasii Carboney,

oculo uno tam graviter laborarat, ut omnes eum

intuentes deperditum eonclamarent,
cum longo jam tempore nihil plane eo diser

nere potuisset. Igitur prefatus Paschasins
boneau ejusque Houlonne filiam
sunm pio, quod a 8. Ragenfrede nomen habet
sodalitio adseribi eurarunt, ac mox ille post p&
ractas cum parentibus novemdiales pre
meritis 8. Ragenfredis perfecte curatus fuif,
toque vitee spatio Dononii, qui locus ei nat
erat, sartorem t, defunctus demum mense Al
gusto anni MDXXXVIL

161 Puer quidam, cognomine Hotuma, iy
tus in pago Tritz (seuw, ut vocart soldf,
Try) oculorum usum amiserat; hic ad Dige®
nsem S. Rs s ecelesiam deductus, post
binas novemdiales nulla sui mali pare
levatus fuer: permansif Dononii, di-T
nec tertio preces illas pers
clemen wetorum  Donor
nobilium canonissarum precibus  subito
recepit, ac, quamdin
Toto item vits tempore sodalitio S.

uxor Joanna

nna

RURL

0

1frec

preces

vixit, plene &

dis addictus mansit, et ad meliorem
evocatus demum est anno M DXXXVIIL
quedam Dononiensi nomine Antonia Ko

sarfc

ca fuerat, et,
ctu egebat. lgitur novem
Ragenfredis ecclesiam deduci a sua fi
altare, in quo

Bl (
1

uxor Gadonis * Cathonnet,

ensis, in 7 g, -cul nomen

est, habitantis, jam quindeeim eireiter dies :
i o ire vellet, su@ filig d

dierum spa

ac cereo ante princeps
genfredis reliquis quiescunt, accenso, =i
antis ritu illud circumivit, quibus pema

15 } = N
divina clementia meritisque sancte Virgit

genlred
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108 fuisse,
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| exposituin e

DIE OCTAVA OCTOBRIS,

genfredis ita perfecte oculorum aciem recepit,
ut nullius in posterum duetu opus habuerit, Con-
tigit autem hoe miraculum anno MpxrI.

162 Sub finem mensis Septembris anno MpLxIv
filia eujusdam Joannis, cognomento PaTre NosTrE,
medio ante unno nata in Haspre (pagus hic ad
Sellam amnem adjacel distalque Dononie duo-
bus fere milliaribus Gallicis) ad ecclesiam 8.
Bagenfredis deportata fuii, cum infortunio gquo-
dam visum amiserat. Hae, S. Ragenfredi obla-
ta, mox hujus patroeinio visum recepit, ut no-
vemdiale pietatis officium pro ea peractum fuit,
Alia quidam infans, decem mensibus nata in
pago Werchin, (uno circiter milliari hic pagus
a jam wmox memorato distal Orientem versus)
pridie festi 5. Tmcee (sew xvi Octobris) anno
MDLXVI in ecclesiam Dononiensem delata est,
postquam tribus hebdomadis oculorum usu de
tuta fuerat. I statim atque 8, Ragenfredis re-

sti-

liquias deosculata fuit, ceepit aperire oculos ac
meritis interventuque preedictw Virginis curata
Ak
fuit.

163 Mulier qusdam Dononiensis, uxor Joannis
Gulot, uno partu duos pueros vivos alinmque
praemortuum enixa est. Hoe ut rescivit mater,
ceepit orare S. Ragenfredem, jussitque ad hu-
jus ecelesiam deferri infantem mortuum ejusque
are imponi, magna comitante indigenarum tur-
ba. Bt ecce, cum medio ecirciter die eo loco ja-
cuisset infans, redditus vite est et coram adstan-
tibus baptizatus anno morxxmx die xv Maii, It
hactenus laudatus Arlodius, ecclesiz Dononien-
sis 8. Ragenfredis presbyter Sacellanus, de cujus
fide vide dicta num. 150,

164 Porra quod ad memoratum ab eo S. Rugen-
fredis pivm sodalitium precesque novemdiales
supra lavdalas altinet el llud modo subsistit
et he hodieque in usw sunt, uii ex IPS0 ejus-
dem ecell edituo inlellexi, maximeque fre-
quentantur ab dis, qui guocwumque oculorum
niorbo -vel febri affliguntur. At vero non sic, ut
Arlodii state, 8. Ragenfredis exuvie in solo
principe altari hocce tempore guiescunt ; sed con-
tra sacrum ejus capul in altari minore, sed insi-
gni el splendido, quod parthenonis ecclesiam in-
trantibus ad sinistram est ac prope nobilium ca-
nonissarwin chorum, in pretiosa theca, capilis
humant formam gerente, fidelium venerationi
3t ; celera aulem ejus corporis par-
les in magnifica admodwn. lipsanotheca argen-
tea requiescunt, cujus iconismum nosiro calco-
grapho cere exprimendum lubentissime dedis-
sem, Si, wii spectaveram, transmissus in tem-
pore ad me fuissel.

XI. Proprium Sancte officium ad
hune diem ex Breviario Dono-
niensi, anno mpcxxy edito. Cur
adjectus abbatissarum Dononien-
sium catalogus.

uod Sollerius noster tom. 1 Julii pag. 269 in
Q&'em de 8. Regina Commentario fecil, id ego
in hoc meo imitandum censui, hincque, ne quid,
quod ad Sancte nostree cultum illustrandum
condueil, hagiophilis subtraham, ex eodem Dono-
niensi Breviario, anno 1625 ad normam Romani
conformalo, ex guo Sollerius 8. B eginee Officium
recensuil, ego itidem sanctissime hujus 8. ma-
tris |Filize Rageniredis ecclesiasticum ad hunc
diem Officium huc transcribam, sic tamen, wul
eoruin omnium, que in tlo adstruwntur, me va-

derm haberi nolim ; ut contra, quée a me disputa- |

ta anle sunt, consuli expendigue enize postulem.
En modo illud :

DIE VIII OCTOBRIS

In festo S. Ragemfredis , patrone
Dononiensis. Duplex: prime clas-
818,

d Vesperas Antiphona : Mirasiris Doxixus
A.cum reliquis de Laudibus. Psalmi de com-
muni Virginum, nee fit in primis Vesperis ulla
commemoratio 8 Birgittze.

Capitulum.

Fratres, qui riatur , in Domino glorietur
non enim qui ipsum commendat, ille probatus
est, sed quem Deus commendat,

Hyimnnus.

166

Jesu, redemptor omnium,
Perpes corona virginum,
Intende votis supplicum
Te digne postulantium.

Fatemur corde debita
Landum tibi magnalia,

Festa decenter Virginis
Piis canentes gaudiis.

Heee Ragemfredis inclyta
Tua repleta gratia
A flore primi temporis
Exempla sancia prabuit,

Propaginem , quam traxerat
A dignilate regia,

Honesta morum premiis
Nobilitavit optimis.

Laus, honor, virtus, gloria
Deo Patri et Filio
Una cum sancto Spiritu
In sempiterna secula. Amen.

¥. Specie

AUCTONE

1.6,

Officii dupli-

cis primz
classis ad

Vesperas An

tiphone et

Capitulum

Hymins
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¥. Specie tua et pulchritudine tua,
®. Intende, prospere procede et regma.
167 Ad Magnificat Antiphona.
Magnificet te, summe Deus, devotio plebis ad
laudem nominis tui celebrans festa beatissime vir-
inis Ragemfredis, Alleluia.

Oratio.

Omnipotens, sempiterne Deus, solemnitatis ho

diernse eaudia sereno vultu respice, et beate Ra
gemfredis merita humiliter pr sequentes , gratia

tns pietatis clementer attolle : uf, cujus festa
celebramus in terris, ejus interventu muniamur
in ceelis. Per Dominum trum.

168 Ad Matutinwm Invitaioriunt,

Christo, regi virginum, jubilemus * Qui hea-
tam Ragemfredem sempiterno decoravit premio.
Psalm. Venite. Hymnus, ut tn promis Vespe-

s,

In primo Nocturno Antiphona.

Admirabile est, Domine, nomen tuum afque
laudabile, cujus munere virgo Ragemfredis in fide
semper studuit proficere. Psalm. Domine, Domi-
nus noster.

Antiph. Preceptum tuum, Domine, lucidum,
illumins oculos, guod custodivit beata Ragem-
fredis, virgo tibi devota. Psalm. Celi enarrant glo-
riam Del.

Anfiph. Ad montem Domini adscendit in-
nocens et mundo corde. Psalm , Domini est
terra.

¥. Specie tua. ®'. Intende.

Lectiones primi Nocturni.

De Epistola prima B. Pauli Apostoli ad Co
thios : De Virginibus preceptum Domini non ha
beo. Ut in communi Virginum.

Responsoriiie primuin,

169 Veneranda Christi virgo Ragemfredis, ex no-
bili Francorum genere orta, * Dignitatem native
originis honestate mornm atque operum, claritate
nobilitavit. ¥. Qui regiam celsitudinem pro
nihilo ducens, spreto mundanz gloriz gaudio.
Dignitatem.

Responsorium secunduiin,
/s

spiritu beata Ragemfredis Domino
serviebat, * Et orationum studiis semper dedi-
ta, sacris vigiliis insistebat. ¥. 8§ audens, fi-
de fulgens, gemina dilectione pollebat. Et ora-
tionum.

Ferventi

Responsoriuwm terliumn.

Erat benigno animo et moribus conspicua, * Pru-
Aspectu decora, et in sanctis
sa. Prudens. Gloria Patri.

dens et pudica. .
actibus fulg
Prudens.

170 In secundo Nocturno Antiphona.

Proptér veritatem , mansuetudinem et justi-

RAGENFREDE MARTYRE

dilexit

tiam Dominus omnium eam, et gy
cupivit decorem illius. Psalm. Eructavit clm.:'
meum, :

Antiph. Sponsam sibi Christus eligens, casje,
tis decore Altissimus tempjy
suum sanctificavit. Psalm. Deus noster refugiuy
et virtus.

Antiph. Hwe virgo sancta et gloriosa, quia Ty,
minus omnium dilexit et cepit eam, Psaly,
Magnus Dominus et laudabilis. ¢
Adjuvabit eam Deus vultu suo.

Deus in medio ejus, non commovebitur,

consecravit , et

Ex Vita ejusdem.

Lectio

171

Beata Ragemfredis, virgo sancta, ex nobili frap &
corum genere orta, patre videlicet beato Aldebery,
comite Austrovandi et matre sanota Reging,
nepte Pippini re (vide dicta num. 36) dignl
tatem nativee originis morum honestate aiyg
operum sanctorum claritate nobilitavit, Hee ey
regiw celsitudinis altitudinem pro nihilo dg.
cens, spreto mundange glorie gaudio cadugg
et in perditionem animas ducente, humilifsk
mentis et habitu fideliter Deo servire disposui
Immaculatam itaque se custodiens ab hot &
culo, hostiam vivam, sanctam et Deo placeniey
Christo exhibuit.

Responsorium quartum.

Ragemfredis, beatissima virgo, in Doming lis
effecta, extollendo manus guas in Sancta * Ut fili
lucis ambulabat. ¥. Abjecto opere tenebraram, ik
lustrata flore virtutum. Ut filia.

Lectio v.

juris cellam monasterium Dononii
(vide potius dicta nwin. 42) in honorem D
nitricis, itemque alteram in honorem sancti Mari
construi fecissent, ipsa eidem monasterio prifed
induta sanete profe timentis monialiba
fadi dispulata tolo § 1v) servire Domino sedula i
tentione cordis maluit, quam ut seculi male bln-
dientis illecebris irretita, astu diabolics fr iy
lapsum incurreret virtutum, ac sic demum i
deveniret in barathrum. Providentia siquidem it
ne dispositionis illam ante mundi exordia Serrar
disposuit et gr sua preeelegit.

ionis ve

Responsorivm quiniun.

Accinxit Sponsa

et brachium suum roboravif,

istitatis et operatione virtutis
fdg istens. ¥

Christi lumbos suos {0
¢ Vigens &

dine

merito ¢8
l'nn:]:l:t suit me

merito,

Lectio vi.

173 Kamdem
acceptabilem
plum et salutem
splendore castitat
sui, Domini vide
neolentibus virtutum ¢
gelorum in supernis so¢

0 in sponsam sibi gradE =
1 G

assumens ,

radiavit, Quee ipsius #0
<u Christi, thalammi®
rrens aromatibs, &
atem ;urmcmit ;o
cfors
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etorumgue civium tripudiis adscita, munda corde et
corpore, facie ad faciem divine majestatis inenarra-
biliter Deitatem conspieit : et humiliter ac digne pe-
tentibus in terra intercessionis sanctee gratiam jugi-
ter impertit.

Responsorivm sextuni.

Ceelestis sponsus sacratam Ragemfredem virgi-
nem gratia sua preeelegit, in sponsam sibi acece-
ptam clementer -assumens, * Atque ad multorum
exemplum castitatis splendore irradiavit. ¥
sanctitatis insignitam Dominus omnium
eam. Atque ad mnltorum. Gloria. Atque ad multo-
rum,

dilexit

In tertio Nocturno Antiphona.

174 In virginitatis Deo dicata proposito
canticum mnovum gratanter cantabat Christo.
Psalme. Cantate Domino canticum novum, can-

tate.

Antiph. Custodivit Dominus animam ejus et

de manu peceatoris liberavit eam : unde exul-
ans in Deo, confiteri studvit memorize sanctifi-
cationis ejus. Psalm. Dominus regnavit, exultet
terra,
Antiph. C arum virginum juneta in
spectu Domini jubilando , dulcia canit can-
tica, alleluia. Psalm. Cantate Domino canticum no-
vuil.

§. Elegit eam Deus et preeelegit eam,

®'. In tabernaculu suo habitare facit eam.

o

Lectio vix,

175 Homilia sancti Gr
wm : Simile
ul in comar
bus Lectionibus.

rii Papm, in Evangeli-
regnum ceelorum decem virginibus;
g, cwm duabus sequenti-

Responsorium. seplimum.

Filia lueis mternm, beata Ragemf,
lumen ecelitus impetra tuis, *
nasti Avam lnmine mentis et corporis,
dentes virgi
Que sanctam.

am illumi-
Inter pru-
s accende fuis sponsales lampades.

Responsorium octavum,

Celestis gemma Ragemfredis, feliciter peracto
cursu divine peregrinationis, * Hodie
quem meruerat, fructum virginitatis. §.
nas mundi ernata floribus es ex obviam spon-
s0, accensa lampade cum oleo. Hodie percipit. Glo-
ria. Hodie percipit.

Post nonam Lectionem. Te Denm landamus.

AUDES

Et per horas Antiphone.
176 Mirabilis Dominus in excelsis Ragem-
fredem virginem salvam fecit in regnum swum
ceeleste. Psalm. Dominus regnavit. Cum reli-
guis. Antiph. Introivit prudens Virgoe in con-
spectu ejus in exultatione, ubi cum Sanctis exnl-
tans in hymnis confitetur illi. Antiph. Adepta est
gaudia sempiterna, cooperante Christi gratia, et
videt virtutem et gloriam ejus, Anfiph. Benedictus

QOclobris Tomus IV.

Dominus, qui sanctam Ragemfredem benedixit bhe-
nedictione spirituali, cum electis snis in celesti-
bus. Antiph. Lmtaiur in rege suo et gloriosa reful-
get candidatis virginum choris conjuncta in eccle
sia Sanctorum.

Capitulum, wt in primis Vesperis.

Hymmnus.

177 Caduea secli culmina
Caleavit atque noxia :
Virtutis arcem scandere
Curavit devotissime.

ponso decoro glorie

Conjuneta nune ir
Coelestibus mysteriis
Potiturjam cum angelis.
Hujus Beat® munere
Deposcimus piissime,
Dimitfe nobis omnibus
Delicta, quese commisimus.
Ut post labores seeuli
Vitee fruamur gaudiis,
Quee preeparas fidelibus
ZEternigin cubilibus.
Laus, honor, virtus, gloria
Deo Patri, et Filio
Una eum Sancto Spiritu
In sempiterna secula. Amen.
¥, Diffusa est gratia labiis tuis
¥, Propterea benedixit te Deus in sternum

ethere,

Ad Benedictus Antiphona

178 Beata virgo Ragemfredis immarcessibilem
@tern vitee coronam percipere meruit, quam pree-
varavit Deus diligentibus se, allelt
I £ s

Ad Tertiom Aniiphona.

Introivit prudens. Capit. Fratres, qui gloriatur.
Resp. breve. Specie tua et pulehritudine tua. &7 in
comamunt Virginuin.

Ad Sextam Antiphona.

udia
vabi

Adepta est ¢
Resp. breve.
Virginum.

Capit . Amulor enim vos,
eam Deus. UL in communi

Ad Nongin Antiphona.

atur in Rege suo. Capit. O quam pulchra
casta generatio. Resp. breve. Elegit eam Deus.
i communt Virginum.

Ad Vesperas Antiphonce, Psalmi, Capitidy
Hymnus, ul in grimis Vesperis.y. Diffusa es
tia.

Ad Magnificat Antiphona.

1 Christo dilecta in as
apud ipsum pro nostr

Zterno Regi J
sancta Ragem
bus intercede.
postea fit commemoratio S, Dionysii et So-
CLOFUIM eJUs Martyrum.

rratl-

46 MISSA

avcTorE
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et Hymnus